155,980,514 213,958 155,766,556

104

云南省烟草公司红河州公司

54,841,238 75,226 54,766,012

105

中国新兴建设开发总公司

4,547,867 6,238 4,541,629

106

双星集团有限责任公司

10,547,001 14,467 10,532,534

107

中国光大银行股份有限公司未确认持有人证券

专用账户

2,812,885 3,858 2,809,027

108

哈尔滨阿城热电厂

2,320,339 3,183 2,317,156

109

上海市糖业烟酒

（

集团

）

有限公司

42,188,002 57,869 42,130,133

110

宝钢集团有限公司

239,704,553 328,802 239,375,751

111

宝钢集团上海五钢有限公司

8,121,190 11,140 8,110,050

112

天津市津能投资公司

39,213,747 53,789 39,159,958

113

中钢集团上海有限公司

8,121,190 11,140 8,110,050

114

上海城投控股股份有限公司

352,969,250 484,167 352,485,083

115

全国社会保障基金理事会转持三户

532,981,887 731,090 532,250,797

合计

29,210,888,175 40,230,500 29,170,657,675

注1：国有股东减持前持股数（股）根据2014年1月10日（即本次发行上市

行使超额配股权截至日前最近一个交易日）本公司股东名册中相关股东的持

股情况进行确定。

注2：本次减持股数根据2013年12月13日（即本次发行上市香港公开发售

截止认购日）本公司股东名册中相关股东的持股比例情况进行测算。

本次国有股减持后，本公司股份变动情况如下：

单位：股

股份类别

本次变动前 本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量

比例

（

%

）

国有股减持

转

增

其

他

小计 数量

比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

1

、

国家持有股份

- - - - - - - -

2

、

国有法人持有股份

- - - - - - - -

3

、

其他内资持股

其中

：

境内法人

持股

境内自然人持股

其他

- - - - - - - -

4

、

外资持股

其中

：

境外法人

持股

境外自然人持股

- - - - - - - -

有限售条件股份合计

- - - - - - - -

二

、

无限售条件股份

1

、

人民币普通股

39,850,590,000 86.11 -40,230,500 - - -40,230,500 39,810,359,500 85.29

2

、

境内上市的外资股

- - - - - - - -

3

、

境外上市的外资股

5,842,000,000 12.63 +402,305,000 - - +402,305,000 6,244,305,000 13.38

4

、

根据国有股减持的

相关规定划转至社保

基金会并转换为

H

股

的股份

584,200,000 1.26 +40,230,500 - - +40,230,500 624,430,500 1.34

无限售条件股份合计

46,276,790,000 100 +402,305,000 - - +402,305,000 46,679,095,000 100

三

、

股份总数

46,276,790,000 100 +402,305,000 - - +402,305,000 46,679,095,000 100

特此公告。

中国光大银行股份有限公司董事会

2014年1月14日

证券代码：

600027

证券简称：华电国际 公告编号：

2014-002

华电国际电力股份有限公司

2014

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

·华电国际电力股份有限公司 （“本公司” ）2014年第一次临时

股东大会（“本次会议” ）没有否决或修改提案的情况。

·本次会议召开前不存在补充提案的情况。

一、会议召开和出席情况

（一） 本公司2014年第一次临时股东大会现场会议于2014年1

月13日（星期一）在中华人民共和国北京市西城区宣武门内大街4号

华滨国际大酒店举行。

（二）出席本次会议的股东及股东授权代表共6人，代表本公司

股份4,436,979,836股， 占本公司已发行总股本7,371,084,200股

的60.194%：

出席会议的股东和代理人人数

（

人

） 6

人

其中

：

内资股股东人数

5

人

外资股股东人数

1

人

所持有表决权的股份总数

（

股

） 4,436,979,836

其中

：

内资股股东持有股份总数

4,044,151,894

外资股股东持有股份总数

392,827,942

占公司有表决权股份总数的比例

（%） 60.194%

其中

：

内资股股东持股占股份总数的比例

54.865%